Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от             25.08.2017г.  № 328

с. Сямжа

О внесении изменений  в постановление
администрации района
от 10.10.2014г. № 440

 В соответствии с постановлением администрации Сямженского
муниципального района  от 15.08.2014 № 368 «Об утверждении Порядка
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Сямженского
района (с последующими изменениями)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие
культурного потенциала, развитие туризма и архивного дела в Сямженском
районе на 2015 – 2017 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением
администрации Сямженского муниципального района от 10.10.2014г.  № 440 (с
последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В позиции «Финансирование Программы» паспорта Программы:
- цифры «33875,3» заменить цифрами «35967,9»;
- цифры «30834,5» заменить цифрами «32927,1»;
- цифры «12568,0» заменить цифрами «14660,6».

         1.2. В позиции «Объемы финансового обеспечения Подпрограммы 2»
паспорта  подпрограммы 2 приложения 2 к программе:
         - цифры «17236,9»  заменить цифрами «18290,6»;
         - цифры «16147,3»  заменить цифрами «17188,9»;
         - цифры «5700,0»  заменить цифрами «6741,6».
         1.3. В таблице приложения 2 к подпрограмме 2»:
         - цифры «5500»  заменить цифрами «5550»;
         - цифры «75000»  заменить цифрами «75550».
         1.4. В разделе 5 «Объем финансовых средств, необходимый для реализации
Подпрограммы 2» к Подпрограмме 2:
         - цифры «17236,9»  заменить цифрами «18290,6»;
         - цифры «16147,3»  заменить цифрами «17188,9»;
         - цифры «5700,00»  заменить цифрами «6741,6».
         1.5. В позиции «Объемы финансового обеспечения Подпрограммы 2»
паспорта  подпрограммы 3 приложения 3 к программе:
         - цифры «2647,9»  заменить цифрами «2935,3»;
         - цифры «900,0»  заменить цифрами «1160,4».

         1.6. В разделе 4 «Объем финансовых средств, необходимый для реализации
Подпрограммы 3» к Подпрограмме 3:
         - цифры «2647,9»  заменить цифрами «2935,3»;
         - цифры «900,0»  заменить цифрами «1160,4».
         1.7. В позиции «Объемы финансового обеспечения Подпрограммы 5»
паспорта  подпрограммы 5 приложения 5 к программе:
         - цифры «6683,1»  заменить цифрами «7427,9»;
         - цифры «3341,8»  заменить цифрами «4086,6».
         1.8. В разделе 4 «Финансовое обеспечение реализации основных
мероприятий  Подпрограммы 5 муниципальной Программы» приложения 1 к
подпрограмме 5:
         - цифры «3341,8»  заменить цифрами «4086,6;
         - цифры «6683,1»  заменить цифрами «7427,9».
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.
рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

        Глава администрации района                                                        Н. Н. Иванов